
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво - прва недела 

од 02-01 до 08-01-2012

Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БАНАНА Банана 30,00 39,00 34,50

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ 46,25 45,00 45,63

ГРОЗЈЕ Грозје - бело 0,00 25,00 25,00

ЈАБОЛКО Ајдарет 25,00 20,00 22,50

ЈАБОЛКО Златен делишес 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Јонаголд 18,00 0,00 18,00

ЈАБОЛКО Муцо 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Црвен делишес 18,00 20,00 19,00

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО 20,00 0,00 20,00

КИВИ КИВИ 50,00 41,00 45,50

КОСТЕН КОСТЕН 97,50 0,00 97,50

КРУША КРУША 45,00 60,00 52,50

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК 420,00 400,00 410,00

ЛИМОН ЛИМОН 41,25 35,00 38,13

МАНДАРИНА МАНДАРИНА 50,00 30,00 40,00

ОРЕВ СО ЛУШПА ОРЕВ СО ЛУШПА 0,00 130,00 130,00

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ - чистен 380,00 0,00 380,00

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ 35,00 26,00 30,50

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ - црвен 47,50 0,00 47,50

Продукти/Добиток: Сорта/Раса Просек


